
 

NACIONALINĖS ŽEMĖS TARNYBOS 

PRIE ŽEMĖS ŪKIO MINISTERIJOS 

DIREKTORIUS 
 

ĮSAKYMAS 
 

DĖL NACIONALINĖS ŽEMĖS TARNYBOS PRIE ŽEMĖS ŪKIO MINISTERIJOS 

KORUPCIJOS RIZIKŲ VALDYMO PRIEMONIŲ PLANO PATVIRTINIMO  

 

2020 m. spalio 26 d. Nr. 1P-306-(1.3 E.)  

Vilnius 

 

Remdamasis Nacionalinės žemės tarnybos prie Žemės ūkio ministerijos darbo reglamento, 

patvirtinto Nacionalinės žemės tarnybos prie Žemės ūkio ministerijos direktoriaus  

2011 m. gegužės 3 d. įsakymu Nr. 1P-(1.3.)-86 „Dėl Nacionalinės žemės tarnybos prie Žemės ūkio 

ministerijos darbo reglamento patvirtinimo“, 13.4 papunkčiu ir Nacionalinės žemės tarnybos prie 

Žemės ūkio ministerijos korupcijos rizikos vertinimo įgyvendinimo tvarkos aprašo, patvirtinto 

Nacionalinės žemės tarnybos prie Žemės ūkio ministerijos direktoriaus 2020 m. sausio  

8 d. įsakymu Nr. 1P-15-(1.3.) „Dėl Nacionalinės žemės tarnybos prie Žemės ūkio ministerijos 

korupcijos rizikos vertinimo įgyvendinimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 52 punktu, 

t v i r t i n u Nacionalinės žemės tarnybos prie Žemės ūkio ministerijos korupcijos rizikų 

valdymo priemonių planą (pridedama).  

 

Direktorius                                                                                                                  Laimonas Čiakas 

    


